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Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda z okazji zbliżających się
Mikołajek – przygotował dla wszystkich dzieciaków i ich rodziców wyjątkową
atrakcję kulturalną.

Spektakl Bałtyckiego Teatru Dramatycznego pt.: „Niesamowite przygody dziesięciu
skarpetek” powstał na podstawie bestsellerowej serii Justyny Bednarek – „Nowe przygody
dziesięciu skarpetek”.
Zapraszamy 6 grudnia 2025 do kina Bajka na pasjonujące przygody skarpetek, które
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zamiast siedzieć w ciasnych butach wybrały przygodę.
Spektakl zagramy w tym dniu dwa razy o godz. 12:00 i 15:00.
Zróbcie sobie familijny prezent mikołajkowy i zaplanujcie ten dzień z nami i Aktorami
Bałtyckiego Teatru Dramatycznego.
Na spektakl można zdobyć darmową wejściówkę! Wystarczy przyjść do kasy kina Bajka
i pobrać ją dla swojej rodziny.

A dzień później? Darłowska Laponia Świętego Mikołaja, którą od lat tworzymy wspólnie
z Darłowskim Centrum Wolontariatu. Polecamy uwadze i zapraszamy.

O spektaklu:
Niesparowane skarpetki to jedna z tych zagadek codzienności, której nikt nie umie w pełni
rozwiązać. Przychodzimy więc z pomocą. Mamy winowajcę: dziura pod pralką! To stamtąd
Skarpetki wyruszają w świat. To tą drogą trafiają na statki, castingi do filmów, zostają
detektywami, a nawet królewskimi doradcami. Nic dziwnego, że skoro mają takie
możliwości, to wybierają pasjonujące przygody, zamiast spędzania czasu w naszych
ciasnych butach.
Spektakl na podstawie bestsellerowej serii Justyny Bednarek „Nowe przygody dziesięciu
skarpetek”
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Uwaga: obowiązuje zasada pierwszeństwa.
Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzenia.

„Niesamowite przygody dziesięciu skarpetek”
6 grudnia 2025 roku
Godz. 12:00
Godz. 15:00 
Kino Bajka, Darłowo, ul. Morska 56 



Czas trwania: około 100 minut
• Obowiązuje wejściówka (dostępna w kasie kina Bajka)
UWAGA: bezpłatne wejściówki będzie można pobrać w kasie kina Bajka od środy: 26
listopada 2025.


